
Comune di San Raffaele Cimena
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

100.135,72

324.953,66

85.800,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.522.646,35

508.407,94

2.034.416,30

258.535,09

955.890,70

1.214.425,79

1.567.275,29 44.628,94

-819.990,51

71.197,80

611.384,59

321.070,65

932.455,24

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

63.472,33

60.785,66

129.887,57

59.291,88

39.898,47

99.190,35

66.672,84 3.200,51

-30.697,22

-353,78

26.774,37

1.140,00

27.914,37

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

323.721,88

205.028,71

530.410,59

195.032,21

186.288,51

381.320,72

303.107,39 -20.614,49

-149.089,87

43.036,79

116.818,88

53.033,29

169.852,17

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

152.503,80

796.344,89

948.848,69

123.892,27

85.886,72

209.778,99

85.886,72 -66.617,08

-739.069,70

-98.951,60

0,00

573.501,02

573.501,02

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

391.299,85

391.299,85

18.635,20

0,00

18.635,20

0,00 0,00

-372.664,65

-200.000,00

0,00

172.664,65

172.664,65

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

433.747,28

48.984,48

452.731,76

3.835,61

296.348,96

300.184,57

319.387,19 -114.360,09

-152.547,19

0,00

23.038,23

45.148,87

68.187,10

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.010.851,53

4.487.594,76

2.496.091,64

659.222,26

1.564.313,36

2.223.535,62

2.342.329,43 -153.762,21

-2.264.059,14

-185.070,79 1.166.558,48

778.016,07

1.944.574,55

2.010.851,53 659.222,26

1.564.313,36

2.223.535,62

2.342.329,43 -153.762,21

-2.264.059,14

-185.070,79

3.006.981,02

1.166.558,48

778.016,07

1.944.574,554.487.594,76
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